
Příloha č. 1 Smlouvy 20/SML5879 
Přistoupení k Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální technické mapy 

ze dne 16. 10. 2020 
 
 

Kraj Královéhradecký,  

se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové  

IČ: 70889546 

zastoupený hejtmanem kraje Ph.Dr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

Osoba oprávněná za kraj dle článku V. Dohody Ing. Bohumil Pecold, vedoucí úseku projektů a 

síťové infrastruktury, tel: , email:   

Osoba zastupující dle článku V. Dohody Ing. Jiří Holas, správce GIS, tel: , email: 

( dále jen „ Kraj“ )  

 

Kraj vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Dohodě o spolupráci krajů při pořízení 

a provozu IS Digitální technické mapy uzavřené mezi kraji ze dne 16. 10. 2020 (jinak také jen 

„Dohoda“) s jejímž zněním se řádně seznámil. Kraj tímto bez výhrad přistupuje k výše uvedené 

Dohodě, a to v souladu s článkem VI. této Dohody a se všemi právy a povinnostmi Účastníka 

dohody.  

 

Přistoupení Kraje k Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální technické 

mapy ze dne 16. 10. 2020 bylo projednáno a schváleno na jednání Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje dne 14. 9. 2020, usnesením č. ZK/30/2434/2020.  

 

 

V Hradci Králové dne ……………  

 

……………………………………….... 

Ph.Dr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

Hejtman Královéhradeckého kraje 


